1

中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协[2017]016 号

关于召开 2017 年仪器仪表产业发展峰会

暨协会七届五次理事（扩大）会议的通知

仪器仪表行业企业、各会员单位：

为了贯彻落实《中国制造 2025》，积极推进仪器仪表行业转型升级，提高企业竞争

力，实现中国仪器仪表制造大国向制造强国的转变，经协会理事长联席会议研究，从 2017

年开始举办由协会主办，以行业内外企业家、专家为依托的中国仪器仪表产业发展峰会

（以下简称峰会），一年一度的协会理事（扩大）会议同期举办。峰会将围绕行业发展

的热点、难点和焦点问题，汇聚行业企业家、专家的观点和评述，交流企业发展战略研

究、技术和市场趋势预判、产业与金融资本的深度融合、企业经营管理等方面的心得和

经验，引导企业提升整体实力，推动行业健康发展。

2017 年仪器仪表产业发展峰会暨协会七届五次理事（扩大）会议将于 9月 20 日-22

日在郑州召开。本次会议由中国仪器仪表行业协会主办，新乡市平原示范区、中仪协光

学仪器分会、中仪协分析仪器分会、中仪协试验仪器分会协办，《分析仪器》杂志、《中

国仪器仪表》杂志、机经网、仪器信息网、《自动化博览》（控制网）、分析测试百科网

等媒体支持。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：9月 20 日-22 日（20 日报到）

二、会议地点：郑州银河来旺达酒店（郑州市商都路与七里河南路交叉口向南 300

米路东）

三、会议内容：

1、七届五次理事（扩大）会议

会议时间：9月 20 日 19:00—21:00 召开中国仪器仪表行业协会七届五次理事（扩

大）会议，请协会理事单位按时参会。

2、2017 年仪器仪表产业发展峰会

2

会议时间：9月 21 日全天

已确定报告人及内容如下(排名不分先后)：

序号 姓名 单位及职务 报告内容

1 汪力成
华立集团股份有限公司董事局主席、

中国仪器仪表行业协会名誉理事长
产业发展趋势及思考

2 吴朋
中国四联仪器仪表集团有限公司总

经理，中国仪器仪表行业协会理事长

中国仪器仪表行业发

展现状

3 殷卫宁 中国航空工业集团公司总经理助理 中航集团双创实践

4 朱迎红
河南心连心化工集团有限公司副总

工程师

化肥企业仪器仪表应

用现状及未来需求

5 熊建新 中石化物资装备公司副总工程师
中石化新型采购认证

体系

6 许宁宁 中国-东盟商务理事会理事长 东盟与“一带一路”

7 宋洪军 国投创新投资管理有限公司博士
金融资本对仪器仪表

产业的关注

8 欧阳劲松
机械工业仪器仪表综合技术经济研

究所所长
智能制造标准

9 宣瑞国
中国自动化集团有限公司董事局主

席
海外并购实践

10 任红军 河南汉威电子股份有限公司董事长 传感器与物联网

11 王文杰
舜宇光学科技（集团）有限公司常务

副总裁

传统产业转型升级做

大做强

12 林善平
福建顺昌虹润精密仪器有限公司董

事长

仪表企业的信息化和

智能制造

3、峰会晚宴：21 日 18:00 开始

4、考察新乡市平原示范区

考察时间：9月 22 日上午

考察项目：中原生物医药产业园、电子信息产业园、河南金水电缆集团

四、参会人员

仪器仪表行业企业技术、生产、管理负责人

五、会议费

3

会员单位：1000 元/人，非会员单位：2000 元/人。

六、报名方式

1. 在线报名：www.cima.org.cn

2. 发送参会回执表（见附件）报名。

报名截止时间：2017 年 9 月 15 日

七、会务须知

1.发票：需要会议费增值税专用发票的，请在 8月 31 日前办理汇款。

2.协会账号信息：户名：中国仪器仪表行业协会；开户行：工行北京礼士路支行；

账号：0200003609014475572。汇款备注“仪器仪表产业峰会”

3. 本次会议统一安排食宿，住宿费自理。郑州银河来旺达酒店：单人间：358 元/

天；双人间：358 元/天。

八、联系方式

协会联系人：阎晓冬，徐妍妍；电话：13811826140、15811447230；

电话/传真：01068586062；邮箱：xuyy@cima.org.cn

酒店联系人：李文坦；手机：13683812949

附件：交通路线

参会回执表

2017 年 7 月 28 日

http://www.cima.org.cn
mailto:xuyy@cima.org.cn

4

附件：

交通路线

郑州东站至郑州银河来旺达酒店行车路线

的士：起步价 10 元即到；

郑州火车站至郑州银河来旺达酒店

公交：85 路、985 路、60 路管城中医院站下；

的士：30 元左右

地铁：火车站西广场（或二七广场）至黄河南路站下，然后打的，起步价10元即到。

郑州机场至郑州银河来旺达酒店

的士：150 元

机场大巴：机场乘坐机场大巴至民航大酒店站下车，打车 20 元即到。

郑州银河来旺达酒店

地址：郑东新区商都路与七里河南路交叉口向南 300 米路东

总机电话：0371-55179666

5

参会回执表

单位名称

参会人员姓名 性别 职务 手机号码 住宿要求

□合住 □单住

□合住 □单住

□合住 □单住

参观考察 □是 □否

入住时间 离店时间

开票信息